29.11.2017г. №57
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ В ДУМУ КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ «О БЮДЖЕТЕ КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019 И 2020 ГОДОВ»

В соответствии с частью 3 статьи 173, статьей 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 40 Устава Костинского муниципального образовании, администрация Костинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести на рассмотрение Думы Костинского муниципального образования прилагаемый проект решения «О бюджете Костинского муниципального образования на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов».

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Костинского муниципального образования»

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  главу Костинского муниципального образования.
Глава Костинского

муниципального образования                                                                                                Г.И.Воронова